
ZARZĄDZENIE NR 249/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin pn. Miejska Jednostka Obsługi 
Gospodarczej z siedzibą w Szczecinie, pl. Armii Krajowej 1, przekazuje nieodpłatnie na rzecz 
Centrum Żeglarskiego z siedzibą w Szczecinie przy ul. Przestrzennej 19 motocykl KYMCO – 
AGILITY CITY 125 o nr rejestracyjnym ZS 091G. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 nastąpi w oparciu o protokół 
zdawczo-odbiorczy, zawierający wartość przekazanego składnika majątkowego. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektor Miejskiej Jednostki Obsługi Gospodarczej 
w Szczecinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8C50D8-A97C-4696-95CD-CA873F2791C5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


